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Pan Tomasz Fifielski 
Radny Rady Powiatu 
w Sępólnie Krajeńskim 
/ 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 28 czerwca 2024 r., złożoną podczas sesji Rady 
Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w dniu 28 czerwca 2024 r. w sprawie remontu drogi niepublicz­
nej relacji ul. Kasztanowa w kierunku byłej gorzelni w Sypniewie, która w dniu 2 czerwca 2024 
r. pismem znak: RP.0003.14.2024 z dnia 1 lipca 2024 r. przekazana została przez Przewodniczą­
cego Rady Powiatu w Sępolnie Krajeńskim Staroście Sępoleńskiemu, po czym w dniu 5 lipca 
2024 r. wpłynęła do tut. Zarządu Drogowego, informuje uprzejmie, co następuje. 

Droga wewnętrzna, o której Pan pisze będąca własnością Skarbu Państwa i pozostająca 
w zarządzie Starosty Sępoleńskiego wbrew Pana oczekiwaniom nie może przejść w żaden spo­
sób pod „opiekę" Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim i być objęta bieżącym utrzyma­
niem, realizowanym na całej sieci dróg powiatowych. Pomijając nawet fakt, że jest ona drogą 
wewnętrzną, co już samo w sobie jest przeszkodą na drodze do przekazania jej w zarząd naszej 
jednostki, to funkcja i rola jaką ona pełni w lokalnej sieci drogowej nie pozwala w żaden racjo­
nalny sposób na zaliczenie jej do kategorii dróg powiatowych. W tym miejscu należy przypo­
mnieć, że zgodnie z art. 6a ustawy o drogach publicznych do kategorii dróg powiatowych zalicza 
się drogi stanowiące połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib 
gmin między sobą. W tą definicję nie wpisuje się przedmiotowa droga wewnętrzna, która co naj­
wyżej może zostać droga publiczną kategorii gminnej, gdyż do dróg gminnych zalicza się drogi 
o znaczeniu lokalnym, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. 

Ponadto informujemy, że remont ww. drogi został już wykonany, a dalszą kwestią poru­
szaną przez Pana zajmie się Rada Powiatu Sępoleńskiego. 
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Otrzymują: 
( 1 . Adresat - za pośrednictwem Biura Rady Powiatu 

2. A/a 
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1. Starosta Sępoleński 
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